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روحانی، رییس جمهورایران در این دیدار گفته تاریخ نشان داده که مردم ایران برابر گردنکشی، قلدری و زورگویی یک قدرت

تسلیم نخواهد شد.

در دیدار وزیر امور خارجه سوئیس مطرح شد؛ 

حسن روحانی، رییس جمهورایران در دیدار وزیر امور خارجه سوئیس با اشاره به اینکه معیار در روابط کشورها باید مقررات
بین المللی و قطعنامههای شورای امنیت سازمان ملل باشد اظهار داشت:

آمریکا سالهاست که به دنبال حذف نظام جمهوری اسلامی و مداخله در امور داخلی ایران است و آقای ترامپ در یک
محاسبه غلط فکر میکرد که با فشار به ایران و جنگ اقتصادی میتواند نظام جمهوری اسلامی را ظرف سه ماه از پای

درآورد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، روحانی با تاکید بر اینکه ما به مقررات بین المللی و توافقات چند جانبه پایبند بوده و
خواهیم بود گفت:

هر روزی که آمریکا تصمیم بگیرد از اشتباهات خود دست بردارد، اقدامات غیرقانونی خود را جبران کرده و به قطعنامه ۲۲۳۱ و
برجام برگردد، راه برای او باز است.

رییس جمهوری تاکید کرد: امروز برای آمریکاییها کاملا روشن شده که اشتباه کردهاند و با فشار و تحریم به هدف خود
نخواهند رسید.

رییس جمهوری، تحریم و جنگ اقتصادی آمریکا علیه جمهوری اسلامی، ترور یک مقام عالیرتبه نظامی ایران در یک کشور دیگر
و همچنین تعرض به حریم هوایی ایران را نمونههای بارز تروریسم اقتصادی، عملیات تروریستی و تروریسم هوایی از سوی این

کشور عنوان کرد و افزود:

انتظار ما از همه کشورهای دوست و آزاد جهان این است که در برابر تروریسم و اقدامات غیرقانونی که آمریکا در طی این
سالها مرتکب آن شده، سکوت نکنند.

روحانی با بیان اینکه انتظار ما این بود که در شرایط شیوع ویروس کرونا، کشورهای اروپایی در برابر تروریسم اقتصادی
آمریکا که حتی مانع از ورود دارو به ایران شده است، اقدام عملی قاطع و صریحی انجام دهند، خواستار فعالتر شدن کانال

مالی سوئیس و ایفای نقش موثرتر و مفیدتر آن شد.

رییس جمهور ایران از سوئیس به عنوان یک کشور مهم در قاره اروپا نام برد و با اشاره به روابط خوب و دوستانه دو کشور
طی سالهای گذشته بر توسعه روابط تهران – برن در زمینه های مختلف علمی، بهداشتی، کشاورزی، محیط زیستی و ...
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تاکید کرد.

روحانی با اشاره به شیوع ویروس عالمگیر کرونا در بسیاری از کشورهای جهان، ابراز امیدواری کرد دو کشور با به اشتراک
گذاشتن تجربیات خود در زمینه مقابله با بیماری کووید ۱۹، همکاریهای خود در این زمینه را توسعه دهند.

رییس جمهور با بیان اینکه آمریکا با خروج از برجام و نقض قطعنامه ۲۲۳۱ سازمان ملل با هدف از پای درآوردن جمهوری
اسلامی از ۲ سال و نیم گذشته تاکنون تحریمهای ظالمانه و ناعادلانهای علیه ملت ایران اعمال کرده است، گفت:

تاریخ نشان داده که مردم ایران برابر گردنکشی، قلدری و زورگویی یک قدرت تسلیم نخواهد شد.

[1] حسن روحانیبرچسب ها: 
[2] اتحادیه اروپا
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